[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12» 12. 2014                                                                             № 561 -п.
О внесении изменений в муниципальную
программу профессионального развития

муниципальных служащих органов местного

самоуправления города Сорска Республики Хакасия

утвержденную постановлением администрации

города Сорска от 09.10.2013 № 529-п.

На основании Устава муниципального образования г. Сорск, и в связи с приведением в соответствие муниципальной программы профессионального развития муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия утвержденную постановлением администрации города Сорска от 09.10.2013 № 529-п. администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу профессионального развития муниципальных служащих органов местного самоуправления города Сорска Республики Хакасия утвержденную постановлением администрации города Сорска от 09.10.2013 № 529-п. (далее – Программа).
2. В паспорте Программы:

Позицию «Объемы бюджетных ассигнований» 2014 год изменить и изложить в новой редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований
	Общий объем финансирования муниципальной программы из республиканского и местного бюджетов составляет 336 тыс. руб., из них:

2012 год – 160 тыс. руб. (средства  местного бюджета).
2013 год – 101 тыс. руб., в том числе:

- средства Республики Хакасия – 51 тыс. руб.,

- средства муниципального бюджета – 50 тыс. руб.».

2014 год 76 тыс. руб., в том числе:

- средства Республики Хакасия – 26 тыс. руб.,

- средства муниципального бюджета – 50 тыс. руб.

3. В таблице, пункты 3 и 4 раздела  4 Программы изменить и изложить в новой редакции:

	3
	Повышение квалификации на курсах с учетом специализации по должности
	160 т. р.
	101 т.р.

в том числе:

- средства МБ

-50 т. р.
	76 т.р.

в том числе:

- средства МБ

-50 т.р.
	Управляющий делами, руководители структурных подразделений

	4
	Всего по программе:
	160 т. р.
	101 т.р.

	76 т.р.

4.   Контроль за выполнение постановления оставляю за собой.
          Глава города
     В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА